
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЖЕДЯЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

30.03.2023 
                                                                                                        

№ 5 

Экз. №  

с. Жедяевка 

О признании утратившими силу 

решений Совета депутатов муни-

ципального образования «Жедяев-

ское сельское поселение»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», Совет депутатов муниципального образования «Жедяевское сельское 

поселение» решил: 

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов муниципально-

го образования «Жедяевское сельское поселение»: 

1) от 22.06.2010 № 16 «Об утверждении Положения о порядке организа-

ции и осуществления территориального общественного самоуправления в му-

ниципальном образовании «Жедяевское сельское поселение»; 

2) от 19.01.2017 № 01 «О внесении изменений в решение Совета депута-

тов муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» от 

03.03.2016 № 06»; 

3) от 18.12.2019 № 25 «О бюджете муниципального образования «Жедя-

евское сельское поселение» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 год»; 

4) от 20.02.2020 № 1 «О внесении изменений в решение Совета депутатов 

муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» от 18.12.2019 

№ 25 «О бюджете муниципального образования «Жедяевское сельское поселе-

ние» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 год»; 

5) от 03.06.2020 № 06 «О внесении изменений в решение Совета депута-

тов муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» от 

18.12.2019 № 25 «О бюджете муниципального образования «Жедяевское сель-

ское поселение» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 год»; 

6) от 03.11.2020 № 09 «О внесении изменений в решение Совета депута-

тов муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» от 

18.12.2019 № 25 «О бюджете муниципального образования «Жедяевское сель-

ское поселение» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»; 



2 

 

 

7) от 17.12.2020 № 22 «О бюджете муниципального образования «Жедя-

евское сельское поселение» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»; 

8) от 29.12.2020 № 24 «О внесении изменений в решение Совета депута-

тов муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» от 

18.12.2019 № 25 «О бюджете муниципального образования «Жедяевское сель-

ское поселение» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»; 

9) от 31.03.2021 № 01 «О внесении изменений в решение Совета депута-

тов муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» от 

17.12.2020 № 22 «О бюджете муниципального образования «Жедяевское сель-

ское поселение» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»; 

10) от 30.04.2021 № 4 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета 

муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» за 2020 год»; 

11) от 08.07.2021 № 06 «О внесении изменений в решение Совета депута-

тов муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» от 

17.12.2020 № 22 «О бюджете муниципального образования «Жедяевское сель-

ское поселение» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»; 

12) от 04.10.2021 № 11 «О внесении изменений в решение Совета депута-

тов муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» от 

17.12.2020 № 22 «О бюджете муниципального образования «Жедяевское сель-

ское поселение» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»; 

13) от 27.10.2021 № 12 «О внесении изменений в решение Совета депута-

тов муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» от 

17.12.2020 № 22 «О бюджете муниципального образования «Жедяевское сель-

ское поселение» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»; 

14) от 13.12.2021 № 16 «О бюджете муниципального образования «Жедя-

евское сельское поселение» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»; 

15) от 29.12.2021 № 17 «О внесении изменений в решение Совета депута-

тов муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» от 

17.12.2020 № 22 «О бюджете муниципального образования «Жедяевское сель-

ское поселение» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»; 

16) от 04.03.2022 № 04 «О внесении изменений в решение Совета депута-

тов муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» от 

13.12.2021 № 16 «О бюджете муниципального образования «Жедяевское сель-

ское поселение» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»; 

17) от 29.04.2022 № 06 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета 

муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» за 2021 год»; 

18) от 17.06.2022 № 8 «О внесении изменений в решение Совета депута-

тов муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» от 

13.12.2021 № 16 «О бюджете муниципального образования «Жедяевское сель-

ское поселение» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»; 

19) от 26.09.2022 № 9 «О внесении изменений в решение Совета депута-

тов муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» от 

13.12.2021 № 16 «О бюджете муниципального образования «Жедяевское сель-

ское поселение» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»; 



3 

 

 

20) от 18.11.2022 № 16 «О внесении изменений в решение Совета депута-

тов муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» от 

13.12.2021 № 16 «О бюджете муниципального образования «Жедяевское сель-

ское поселение» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»; 

21) от 30.12.2022 № 26 «О внесении изменений в решение Совета депута-

тов муниципального образования «Жедяевское сельское поселение» от 

13.12.2021 № 16 «О бюджете муниципального образования «Жедяевское сель-

ское поселение» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов». 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании - 

официальный сайт Администрация муниципального образования «Старомайн-

ский район» (stmaina.com). 

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Жедяевское сельское поселение»                                              Г.В. Дурашова 


